

ANMELD DINE YNDLINGSBØGER

Du kan helt selv vælge, hvilken bog du vil anbefale!
Hvis du gerne vil have din anbefaling på eReolen Go, skal
bogen bare findes på www.ereolengo.dk

ANBEFALING PÅ VIDEO

Forestil dig, at du virkelig skal sælge bogen – altså overbevise nogen om at læse den. Det kan være en god idé at fortælle, hvad bogen handler om, men det vigtigste er at fortælle, hvorfor du synes, den er god! Videoen skal vare omkring et minut og filmes i bredformat. Hvis du har lyst, kan du bruge en skala ligesom i *Suget ind* til at fortælle, hvad du synes om bogen.

Hvis du vil have din anbefaling på eReolen Go:

Du sender din videoanbefaling ind til eReolen Go ved at scanne QR-koden. Du skal have dine forældres hjælp til at sende det, men vi står selvfølgelig for redigeringen af videoen, så den bliver fed – du skal bare tænke på lys og lyd, og så filme ud i et stræk (hvis du har nogle sjove fraklip, må du gerne sende dem).



**FIND DE MANGE
BØRNEANBEFALINGER PÅ
@Reolen GO!**

Bibliotekernes ebøger og lydbøger for børn



ANBEFALINGER PÅ SKRIFT OG VIDEO

GUIDE TIL BRUG AF LINK MED INDBYGGET SAMTYKKERKLÆRING

En ting vi bliver bekræftet i igen og igen er, at børnene egentlig helst vil have formidlet og anbefalet bøger af andre børn. Heldigvis vil børnene meget gerne fortælle om deres læseoplevelser, og de er meget selvkørende når det kommer til produktion af videoanbefalinger

Hos eReolen Go fylder børneanmeldelser og børn-til-børn formidling derfor mere og mere. Ved at benytte linket, som I finder i bunden, er det let for forældre eller værge at uploade børnenes anbefalinger og samtidig afgive samtykkeerklæring til at materialet må benyttes på eReolen Go.

Børnene er generelt skarpe på, hvad de vil anbefale – det eneste det ønskes de voksnes hjælp til, er at tilføje produktionsværdi. Når børnene uploader videoanbefalinger, står eReolen Go for at klippe og tilføje småeffekter, inden den bliver lagt på web og app. Ved anbefalinger på skrift står vi også for læse korrektur og sætte det ordenligt på.

En anden måde at tilføje produktionsværdi er ved at skabe gode rammer for anbefalingerne. Indret gerne et anmelderhjørne i biblioteket, vær kreativ og udnyt jeres specifikke rum og remedier. I kan printe Anbefalerskilte (A3) og Pile til anmelderhjørne (A3/A4) og hænge op i biblioteksrummet, for at gøre opmærksom på anmelderhjørnet. I kan også printe Anmelderskabelonen til den gode anbefaling og de skalaer, som børnene kender fra anbefalingerne fra Suget ind, og lægge frem ved anbefalerhjørnet. I kan se eksempler på brugen af skalaerne i Suget ind-videoerne "Verdens sjoveste bøger" og "Tør du læse den II".

**FIND VORES LINK
TIL UPLOAD MED
SAMTYKKEERKLÆRNG
HER**



VIDEOFORMIDLING AF BØGER TIL BØRN

Kender du til



Suget ind er en populær webserie om bøger til de 8-12-årige. Seriens første tre sæsoner har flere end 1.000.000 visninger.

Fjerde sæson udgives løbende i efteråret 2023. Se med på eReolen Go og eReolen Go's YouTube-kanal.

Hvert afsnit af Suget ind indeholder sjove sketches blandet med boganbefalinger fra børn.

Serien er fuld af skæg og ballade, men vigtigst af alt kan du høre andre børn fortælle om deres deres bedste, sjoveste, pinligste og mest uhyggelige læseoplevelser.



SE DEN POPULÆRE
WEBSERIE
HER